Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de
gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de gemeenteraad van Aalsmeer

Datum verkiezing 21 maart 2018

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Aalsmeer.

Datum zitting 23 maart 2018
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijsthummer 1
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van Duijn, R. (Robbert-Jan) (m)

2 van Willegen, D. (Dirk) (m)

3 Harte-Fokker, A.M. (Ankie) (v)

4 Kabout, L.B. (Bart) (m)

5 Buskermolen, M.P. (Eppo) (m)

6 van Soelen, P.H.J.M. (Paul) (m)

7 Verlaan, T.F.M. (Tom) (m)

8 Winkels, G.J.H. (Gerard) (m)

9 Kaslander, C. (Kees) (m)

10 Leicher, C.A.F. (Chris) (m)

11 van der Meer, T. (Thirsa) (v)

12 Harte, A.G.N. (Ton) (m)

13 Heijenk, M.C. (Marga) (v)

14 van Berlo-van Keer, A.A.J. (Annik) (v)
15 van Duijn-Lagerweij, M. (Marja) (v)
16 van Diemen-Kreeft, M. (Marlon) (v)
17 Visser, R. (Ruben) (m)

18 de Vries, W.J. (Jeroen) (m)

19 de Vos, A. (Arie) (m)

20 Dreschler, J.M. (Jan) (m)

21 Kranenburg, J. (Jaap) (m)

22 Brinkman, B. (Bert) (m)

23 van der Boon - Hulsbos, C.A. (Ines) (v)
24 Verburg, A. (Ad) (m)

Aantal stemmen

2108
373
483

83
440
37
60
21
18
10
197
19
74
13
34
18
19
23
26
18
14
7
23
35
stemcijfer 4153
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Aanduiding politieke groepering VVD

Lijsthummer 2
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van Rijn, R.K. (Robert) (m)

2 Hauet, N. (Nanda) (v)

3 van der Zwaag, D.G. (Dirk) (m)
4 Vleghaar, M. (Marjanne) (v)

5 Bouwmeester, J.G.E. (Jan) (m)
6 Abbenhues, E.P. (Erik) (m)

7 Treur, T.J. (Teun) (m)

8 van Leeuwen, J.J. (Jochem) (m)
9 Mijwaart, E.S.I. (Sissi) (v)

10 Keessen, W.D.G. (Willem) (m)
11 Otto, C.K. (Cees) (m)

12 Uytenbogaardt, R. (Robert) (m)
13 Dela Haije, E.H. (Emile) (m)

14 Treur-van den Broek, A. (Annemieke) (v)
15 de Geus, T.S.A. (Dick) (m)

16 van den Bijtel, G.J. (Gert-dan) (m)
17 Vergoossen, M.A.J. (Marc) (m)
18 Spaargaren, W.D.J. (Wim) (m)

stemcijfer

Aantal stemmen

1795
402
90
308
117
14
85
186
92
48
57
47
35
30
10
20
14
44
3394
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Aanduiding politieke groepering Het Aalsmeers Collectief

Lijstnummer 3

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Heijstek, A.G.P. (Bram) (m) 163
2 Goedschalk, E.E. (Eline) (v) 82

stemcijfer 245
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Aanduiding politieke groepering

Lijsthummer

4

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

OINOoO O WDN -

AaAlalaalalalalo
oo g WN =20

Alink-Scheltema, W.B. (Wilma) (v)

Kikkert, W. (Willem) (m)
Keessen, J. (Judith) (v)

van Riet, P. (Pim) (m)

de Vries, S.J.R. (Sijbrand) (m)
de Ruiter, J.G. (Joop) (m)

van der Tol, J. (Jeffrie) (m)
Wingelaar, H. (Heleny) (v)
Stokman, H.D. (Harry) (m)
Brouwer, M. (Marco) (m)
Eurich, U.M. (Ulla) (v)
Bunschoten, Q.J. (Quinten) (m)
van Hest, C.E.M. (Sem) (m)
Rolleman, H.G. (Rik) (m)
Steijn, F.P.A. (Frank) (m)

van Vliet, S. (Stefanie) (v)

Democraten 66 (D66)

stemcijfer

Aantal stemmen

661
89
112
31
46
8
20
14
13
12
15
13
8

8
18
37
1105
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Aanduiding politieke groepering Absoluut Aalsmeer

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Kuin, D. (Dick) (m)

2 Martijn, R. (René) (m)

3 Holtrop, G. (Greta) (v)

4 van Hilst-Dekker, C. (Chantal) (v)
5 Smolders, P.J. (Peter) (m)

6 Vogelaar, C.J.M. (Christa) (v)
7 Schok, M. (Martijn) (m)

8 Simoons, R. (Rob) (m)

9 Mulder, L.C. (Leen) (m)

10 Bakker-Kuin, .W.M. (Ingrid) (v)
11 Huson, C.M. (Carla) (v)

12 Ruijter, R.G.J.M. (Rob) (m)

Aantal stemmen

1407
204
233
180

18

136

9

21

65

41

47

32

stemcijfer 2393
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Buisma, J.H. (Jelle) (m) 389
2 El Hri, O. (Omar) (m) 87
3 Ham, A. (Auke) (m) 63
4 Langezaal, P.M. (Petra) (v) 184
5 van der Heijde, W.S. (Wouter) (m) 23
6 Bouwman, H.J. (Ria) (v) 34
7 Landzaat, A.A.F. (Bram) (m) 30
8 Buisma-Tas, L. (Leni) (v) 15
9 Westerhof, J. (Jan) (m) 11
10 Borgman, A. (Afke) (v) 11
11 Knol, C. (Cor) (m) 8
12 Offerman, E. (Elly) (v) 20
13 van Duijn, E.M. (Marieke) (v) 31

stemcijfer 906
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijsthummer 7

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Fransen, R.P. (Ronald) (m) 417
2 Lakerveld, P. (Sunny) (v) 318
3 Verbeek, O.W. (Onno) (m) 38
4 Vertregt, M. (Maaike) (v) 154
5 Konigferander, A.E.A. (Arnold) (m) 14
6 Torre, Q.W. (Quinten) (m) 24
7 Bakker, L. (Leo) (m) 66
8 Paehlig, J.C. (Koos) (m) 10
9 Buskermolen, K. (Kees) (m) 47
10 Kooij-Nieman, E.A.M. (Betty) (v) 23
11 Beijerbergen van Henegouwen, H.P.L. (Herman) (m) 24

stemcijfer 1135
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 87

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 46

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde

stembiljetten?
m In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 3 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?
Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

o w O o o

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 1416.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 CDA 4153
2 VVD 3394
3 Het Aalsmeers Collectief 245
4 Democraten 66 (D66) 1105
5 Absoluut Aalsmeer 2393
6 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 906
7 GROENLINKS 1135

totaal 13331

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

13331 : 23 = 579 14/23
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9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer

aantal stemmen

kiesdeler

aantal volle zetels

~NOo o WN -

Totaal aantal zetels

4153
3394

245
1105
2393

906
1135

Totaal aantal toegewezen volle zetels

Restzetels

579 14/23
579 14/23
579 14/23
579 14/23
579 14/23
579 14/23
579 14/23

RN N = S BN

23
19 -
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde
aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel aantal restzetels
1 2 3 4

1 519 1/8 519 1/8 519 1/8 519 1/8 1

2 565 4/6 565 4/6 484 6/7 484 6/7 1

3 245 245 245 245

4 552 1/2 552 1/2 552 1/2 368 1/3 1

5 478 3/5 478 3/5 478 3/5 478 3/5

6 453 453 453 453

7 567 1/2 378 1/3 378 1/3 378 1/3 1
restzetel toegekend aan 7 2 4 1

lijst
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
CDA 1 8
VVD 2 6
Absoluut Aalsmeer 5 4
GROENLINKS 7 2
Democraten 66 (D66) 4 2
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 6 1
Het Aalsmeers Collectief 3 0
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12. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Lijsthummer: 1
Totaal aantal stemmen: 4153
Totaal aantal zetels: 8
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Duijn, R. (Robbert-Jan) (m) 2108
2 van Willegen, D. (Dirk) (m) 373
3 Harte-Fokker, A.M. (Ankie) (v) 483
4 Kabout, L.B. (Bart) (m) 83
5 Buskermolen, M.P. (Eppo) (m) 440
6 van Soelen, P.H.J.M. (Paul) (m) 37
7 Verlaan, T.F.M. (Tom) (m) 60
8 Winkels, G.J.H. (Gerard) (m) 21
9 Kaslander, C. (Kees) (m) 18
10 Leicher, C.A.F. (Chris) (m) 10
11 van der Meer, T. (Thirsa) (v) 197
12 Harte, A.G.N. (Ton) (m) 19
13 Heijenk, M.C. (Marga) (v) 74
14 van Berlo-van Keer, A.A.J. (Annik) (v) 13
15 van Duijn-Lagerweij, M. (Marja) (v) 34
16 van Diemen-Kreeft, M. (Marlon) (v) 18
17 Visser, R. (Ruben) (m) 19
18 de Vries, W.J. (Jeroen) (m) 23
19 de Vos, A. (Arie) (m) 26
20 Dreschler, J.M. (Jan) (m) 18
21 Kranenburg, J. (Jaap) (m) 14
22 Brinkman, B. (Bert) (m) 7
23 van der Boon - Hulsbos, C.A. (Ines) (v) 23
24 Verburg, A. (Ad) (m) 35
totaal 4153
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Lijsthummer: 2
Totaal aantal stemmen: 3394
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Rijn, R.K. (Robert) (m) 1795
2 Hauet, N. (Nanda) (v) 402
3 van der Zwaag, D.G. (Dirk) (m) 90
4 Vleghaar, M. (Marjanne) (v) 308
5 Bouwmeester, J.G.E. (Jan) (m) 117
6 Abbenhues, E.P. (Erik) (m) 14
7 Treur, T.J. (Teun) (m) 85
8 van Leeuwen, J.J. (Jochem) (m) 186
9 Mijwaart, E.S.I. (Sissi) (v) 92
10 Keessen, W.D.G. (Willem) (m) 48
11 Otto, C.K. (Cees) (m) 57
12 Uytenbogaardt, R. (Robert) (m) 47
13 Dela Haije, E.H. (Emile) (m) 35
14 Treur-van den Broek, A. (Annemieke) (v) 30
15 de Geus, T.S.A. (Dick) (m) 10
16 van den Bijtel, G.J. (Gert-dan) (m) 20
17 Vergoossen, M.A.J. (Marc) (m) 14
18 Spaargaren, W.D.J. (Wim) (m) 44
totaal 3394
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Aanduiding politieke groepering:

Democraten 66 (D66)

Lijsthummer: 4
Totaal aantal stemmen: 1105
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Alink-Scheltema, W.B. (Wilma) (v) 661
2 Kikkert, W. (Willem) (m) 89
3 Keessen, J. (Judith) (v) 112
4 van Riet, P. (Pim) (m) 31
5 de Vries, S.J.R. (Sijbrand) (m) 46
6 de Ruiter, J.G. (Joop) (m) 8
7 van der Tol, J. (Jeffrie) (m) 20
8 Wingelaar, H. (Heleny) (v) 14
9 Stokman, H.D. (Harry) (m) 13
10 Brouwer, M. (Marco) (m) 12
11 Eurich, U.M. (Ulla) (v) 15
12 Bunschoten, Q.J. (Quinten) (m) 13
13 van Hest, C.E.M. (Sem) (m) 8
14 Rolleman, H.G. (Rik) (m) 8
15 Steijn, F.P.A. (Frank) (m) 18
16 van Viiet, S. (Stefanie) (v) 37
totaal 1105
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Aanduiding politieke groepering:

Absoluut Aalsmeer

Lijstnummer: 5
Totaal aantal stemmen: 2393
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Kuin, D. (Dick) (m) 1407
2 Martijn, R. (René) (m) 204
3 Holtrop, G. (Greta) (v) 233
4 van Hilst-Dekker, C. (Chantal) (v) 180
5 Smolders, P.J. (Peter) (m) 18
6 Vogelaar, C.J.M. (Christa) (v) 136
7 Schok, M. (Martijn) (m) 9
8 Simoons, R. (Rob) (m) 21
9 Mulder, L.C. (Leen) (m) 65
10 Bakker-Kuin, .W.M. (Ingrid) (v) 41
11 Huson, C.M. (Carla) (v) 47
12 Ruijter, R.G.J.M. (Rob) (m) 32
totaal 2393
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Aanduiding politieke groepering:

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijsthummer: 6
Totaal aantal stemmen: 906
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Buisma, J.H. (Jelle) (m) 389
2 El Hri, O. (Omar) (m) 87
3 Ham, A. (Auke) (m) 63
4 Langezaal, P.M. (Petra) (v) 184
5 van der Heijde, W.S. (Wouter) (m) 23
6 Bouwman, H.J. (Ria) (v) 34
7 Landzaat, A.A.F. (Bram) (m) 30
8 Buisma-Tas, L. (Leni) (v) 15
9 Westerhof, J. (Jan) (m) 11
10 Borgman, A. (Afke) (v) 11
11 Knol, C. (Cor) (m) 8
12 Offerman, E. (Elly) (v) 20
13 van Duijn, E.M. (Marieke) (v) 31
totaal 906
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Lijsthummer: 7
Totaal aantal stemmen: 1135
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Fransen, R.P. (Ronald) (m) 417
2 Lakerveld, P. (Sunny) (v) 318
3 Verbeek, O.W. (Onno) (m) 38
4 Vertregt, M. (Maaike) (v) 154
5 Konigferander, A.E.A. (Arnold) (m) 14
6 Torre, Q.W. (Quinten) (m) 24
7 Bakker, L. (Leo) (m) 66
8 Paehlig, J.C. (Koos) (m) 10
9 Buskermolen, K. (Kees) (m) 47
10 Kooij-Nieman, E.A.M. (Betty) (v) 23
11 Beijerbergen van Henegouwen, H.P.L. (Herman) (m) 24
totaal 1135
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 8

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Duijn, R. (Robbert-Jan) (m) Aalsmeer 2108
Harte-Fokker, A.M. (Ankie) (v) Aalsmeer 483
Buskermolen, M.P. (Eppo) (m) Kudelstaart 440
van Willegen, D. (Dirk) (m) Aalsmeer 373
van der Meer, T. (Thirsa) (v) Aalsmeer 197
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Kabout, L.B. (Bart) (m) Kudelstaart 83
van Soelen, P.H.J.M. (Paul) (m) Kudelstaart 37
Verlaan, T.F.M. (Tom) (m) Kudelstaart 60

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Duijn, R. (Robbert-Jan) (m)
Harte-Fokker, A.M. (Ankie) (v)
Buskermolen, M.P. (Eppo) (m)
van Willegen, D. (Dirk) (m)

van der Meer, T. (Thirsa) (v)
Kabout, L.B. (Bart) (m)

van Soelen, P.H.J.M. (Paul) (m)
Verlaan, T.F.M. (Tom) (m)
Winkels, G.J.H. (Gerard) (m)
Kaslander, C. (Kees) (m)

Leicher, C.A.F. (Chris) (m)

Harte, A.G.N. (Ton) (m)

Heijenk, M.C. (Marga) (v)

van Berlo-van Keer, A.A.J. (Annik) (v)
van Duijn-Lagerweij, M. (Marja) (v)
van Diemen-Kreeft, M. (Marlon) (v)
Visser, R. (Ruben) (m)

de Vries, W.J. (Jeroen) (m)

de Vos, A. (Arie) (m)

Dreschler, J.M. (Jan) (m)
Kranenburg, J. (Jaap) (m)
Brinkman, B. (Bert) (m)

van der Boon - Hulsbos, C.A. (Ines) (v)
Verburg, A. (Ad) (m)
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst:
Toegewezen aantal zetels: 6

N

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Rijn, R.K. (Robert) (m) Aalsmeer 1795
Hauet, N. (Nanda) (v) Aalsmeer 402
Vleghaar, M. (Marjanne) (v) Aalsmeer 308
van Leeuwen, J.J. (Jochem) (m) Aalsmeer 186

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Zwaag, D.G. (Dirk) (m) Aalsmeer 90
Bouwmeester, J.G.E. (Jan) (m) Kudelstaart 117

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Rijn, R.K. (Robert) (m)

Hauet, N. (Nanda) (v)

Vleghaar, M. (Marjanne) (v)

van Leeuwen, J.J. (Jochem) (m)
van der Zwaag, D.G. (Dirk) (m)
Bouwmeester, J.G.E. (Jan) (m)
Abbenhues, E.P. (Erik) (m)

Treur, T.J. (Teun) (m)

Mijwaart, E.S.I. (Sissi) (v)
Keessen, W.D.G. (Willem) (m)
Otto, C.K. (Cees) (m)
Uytenbogaardt, R. (Robert) (m)
Dela Haije, E.H. (Emile) (m)
Treur-van den Broek, A. (Annemieke) (v)
de Geus, T.S.A. (Dick) (m)

van den Bijtel, G.J. (Gert-dan) (m)
Vergoossen, M.A.J. (Marc) (m)
Spaargaren, W.D.J. (Wim) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Alink-Scheltema, W.B. (Wilma) (v) Aalsmeer 661
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Kikkert, W. (Willem) (m) Aalsmeer 89

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Absoluut Aalsmeer
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Kuin, D. (Dick) (m) Kudelstaart 1407
Holtrop, G. (Greta) (v) Aalsmeer 233
Martijn, R. (René) (m) Aalsmeer 204
van Hilst-Dekker, C. (Chantal) (v) Aalsmeer 180

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Absoluut Aalsmeer
Lijst: 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Kuin, D. (Dick) (m)

Holtrop, G. (Greta) (v)

Martijn, R. (René) (m)

van Hilst-Dekker, C. (Chantal) (v)
Smolders, P.J. (Peter) (m)
Vogelaar, C.J.M. (Christa) (v)
Schok, M. (Martijn) (m)
Simoons, R. (Rob) (m)

Mulder, L.C. (Leen) (m)
Bakker-Kuin, I.W.M. (Ingrid) (v)
Huson, C.M. (Carla) (v)

Ruijter, R.G.J.M. (Rob) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Buisma, J.H. (Jelle) (m) Kudelstaart 389

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Buisma, J.H. (Jelle) (m)
Langezaal, P.M. (Petra) (v)
El Hri, O. (Omar) (m)

Ham, A. (Auke) (m)

van der Heijde, W.S. (Wouter) (m)
Bouwman, H.J. (Ria) (v)
Landzaat, A.A.F. (Bram) (m)
Buisma-Tas, L. (Leni) (v)
Westerhof, J. (Jan) (m)
Borgman, A. (Afke) (v)

Knol, C. (Cor) (m)

Offerman, E. (Elly) (v)

van Duijn, E.M. (Marieke) (v)
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Fransen, R.P. (Ronald) (m) Aalsmeer 417
Lakerveld, P. (Sunny) (v) Kudelstaart 318

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: GROENLINKS
Lijst: 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Fransen, R.P. (Ronald) (m)
Lakerveld, P. (Sunny) (v)

Vertregt, M. (Maaike) (v)

Verbeek, O.W. (Onno) (m)
Konigferander, A.E.A. (Arnold) (m)
Torre, Q.W. (Quinten) (m)

Bakker, L. (Leo) (m)

Paehlig, J.C. (Koos) (m)
Buskermolen, K. (Kees) (m)
Kooij-Nieman, E.A.M. (Betty) (v)
Beijerbergen van Henegouwen, H.P.L. (Herman) (m)
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Alink-Scheltema, W.B. (Wilma) (v) Aalsmeer
Bouwmeester, J.G.E. (Jan) (m) Kudelstaart
Buisma, J.H. (Jelle) (m) Kudelstaart
Buskermolen, M.P. (Eppo) (m) Kudelstaart
van Duijn, R. (Robbert-Jan) (m) Aalsmeer
Fransen, R.P. (Ronald) (m) Aalsmeer
Harte-Fokker, A.M. (Ankie) (v) Aalsmeer
Hauet, N. (Nanda) (v) Aalsmeer
van Hilst-Dekker, C. (Chantal) (v) Aalsmeer
Holtrop, G. (Greta) (v) Aalsmeer
Kabout, L.B. (Bart) (m) Kudelstaart
Kikkert, W. (Willem) (m) Aalsmeer
Kuin, D. (Dick) (m) Kudelstaart
Lakerveld, P. (Sunny) (v) Kudelstaart
van Leeuwen, J.J. (Jochem) (m) Aalsmeer
Martijn, R. (René) (m) Aalsmeer
van der Meer, T. (Thirsa) (v) Aalsmeer
van Rijn, R.K. (Robert) (m) Aalsmeer
van Soelen, P.H.J.M. (Paul) (m) Kudelstaart
Verlaan, T.F.M. (Tom) (m) Kudelstaart
Vleghaar, M. (Marjanne) (v) Aalsmeer
van Willegen, D. (Dirk) (m) Aalsmeer
van der Zwaag, D.G. (Dirk) (m) Aalsmeer
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15. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

¥ geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

16. Ondertekening

Hierbij verklaar ik, de voorzitter van het hoofd- c.q. centraal stembureau, dat de tellingen waarvan de resultaten zijn
weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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